事宜倘在配售協議日期或之前發生或出現將導致任何該等聲明及保證失
實或不正確，或本公司違反配售協議之任何其他條文；或

(vii) 市況出現任何重大變動（不論是否構成一連串變動之一部分），而配售代理
全權認為會對配售事項構成重大不利影響，或導致進行配售事項屬不明
智或不適宜。

倘根據上文 (i)至 (vii)發出通知，則配售協議將告終止及不再具有任何效力，且
訂約方毋須就配售協議向另一方承擔任何責任，惟在終止前因先前違反配售
協議而招致者除外。

– 6 –

完成配售事項

配售協議將於配售協議所載的所有條件獲達成後，於完成日期下午四時正在
本公司的香港主要辦事處，或在配售代理與本公司可能書面協定的其他日期、
時間及╱或地點完成。

配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要業務乃主要以分包商身份於香港及澳門提供混凝土拆卸服務。誠
如本公司截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告所載，本集團專注
尋找新商機、加強成本控制措施及優化資源管理。

《關於推動城市高質量發展的意見》由中國共產黨中央委員會及中華人民共和
國國務院聯合發佈，指出將支持京津冀、長三角、粵港澳大灣區城市群打造世
界級城市群。另外，穩步推進城中村和危舊房改造，支持老舊住房自主更新、
原拆原建。董事認為，該等措施將創造中國建築服務需求。

預計配售事項的最高所得款項總額及最高所得款項淨額將分別約 71.66百萬港
元及約70.76百萬港元。本公司擬將該等配售事項所得款項淨額用作以下用途：

(i) 配售事項所得款項淨額約 31.84百萬港元或45.00%用作拓展及開發國內建
築及工程業務；

(ii) 配售事項所得款項淨額約 31.84百萬港元或45.00%用作補充本公司的一般
營運資金；及

(iii) 配售事項所得款項淨額約7.08百萬港元或10.00%用作發展支持海外智算中
心能源建設工程業務。

假設配售股份獲悉數配售，淨配售價將約為每股配售股份1.46港元。

– 7 –

董事已考慮各種集資方式，並認為配售事項實屬具吸引力的機會，為本公司籌
集資金，同時擴大本公司股東基礎及資本基礎。此外，配售事項所得款項淨額
將加強本集團財務狀況，以便日後營運。因此，董事認為，配售事項符合本公
司及股東的整體利益。

股東及股份潛在投資者務請注意，配售事項須待完成的先決條件獲達成後，方

可作實，且未必一定會進行。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去 12個月期間並無進行任何集資活動。

對本公司股權架構之影響

下表說明本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設配售股份獲悉數配售
及假設於本公告日期至完成期間本公司之已發行股本並無其他變動）之股權架
構：

於本公告日期 緊隨完成後

實益持有
股份數目 概約百分比

實益持有
股份數目 概約百分比

好倉 好倉

郭純恬先生（附註1） 37,800,000 15.63 37,800,000 13.02

曹義凡先生 33,900,000 14.01 33,900,000 11.68

賀光平先生（附註2） 24,000,000 9.92 24,000,000 8.27

中信証券股份有限公司
（附註3） 24,000,000 9.92 24,000,000 8.27

其他公眾股東 146,220,000 50.52 146,220,000 42.10

獨立承配人 – – 48,384,000 16.67

– 8 –

於本公告日期 緊隨完成後

實益持有
股份數目 概約百分比

實益持有
股份數目 概約百分比

淡倉 淡倉

中信証券股份有限公司
（附註3） 24,000,000 9.92 24,000,000 8.27

總計 241,920,000 100.00 290,304,000 100.00

附註：

1. 郭純恬先生（「郭先生」）持有Applewood Developments Limited（「Applewood Developments」）股東
大會三分之一以上的投票權，而Applewood Developments持有本公司37,800,000股普通股。根
據證券及期貨條例，郭先生被視為於Applewood Developments持有相同數目的股份中擁有
權益。

2. 賀光平先生（「賀先生」）持有景逸投資有限公司的100%權益，而景逸投資有限公司持有本
公司24,000,000股普通股。根據證券及期貨條例，賀先生被視為於景逸投資有限公司持有
相同數目的股份中擁有權益。

3. 中信証券股份有限公司持有中信證券國際有限公司的100%權益。中信證券國際有限公司
持有CSI Global Markets Holdings Limited的100%權益。CSI Global Markets Holdings Limited持有中
信證券國際資本管理有限公司的100%權益，而中信證券國際資本管理有限公司持有本公
司24,000,000股普通股的好倉及本公司24,000,000股普通股的淡倉。根據證券及期貨條例，
中信証券股份有限公司被視為於中信證券國際資本管理有限公司持有相同數目的股份
中擁有權益。

一般授權

配售股份將根據股東於股東週年大會上通過決議案授予董事的一般授權發行，